
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

quinta-feira, 7 de março de 2019 Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Várzea da Roça publica

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC52E1AFE900CD898B0340CC4C2DCEAC



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019
ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 072/2019
CONTRATO Nº. 072/2019
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 079/2019
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 078/2019
TERMO DE RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO Nº 302/2018

• Decreto Municipal 061/2019 - Exonera Cleidenalva Lima de Oliveira

• RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 001/2018 Nº 031
RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2018 Nº 005

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC52E1AFE900CD898B0340CC4C2DCEAC



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

442AD1B799EEA238E673B3A7C1A245DE

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

072A1D649B40CAD1A3E96AC3AE6E5F89

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 

CNPJ 13.896.758/0001/00 

                                                                                                           
 
 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 061/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

 

“Exonera, a pedido, a senhora Cleidenalva Lima 
de Oliveira, do cargo de Professor, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Turismo e, dá outras providências”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município de 

Várzea da Roça e em cumprimento às normas constitucionais vigentes que lhe confere o cargo: 

CONSIDERANDO que a servidora Cleidenalva Lima de Oliveira solicitou a sua exoneração 
do cargo de professor efetivo. 

CONSIDERANDO que a exoneração a pedido é a manifestação unilateral e, expressa de 
vontade do servidor em deixar de ocupar o cargo que desempenha neste Ente Público. 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Exonerar, a pedido, a senhora CLEIDENALVA LIMA DE OLIVEIRA, matrícula 
045, do cargo de Professor Efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte 
e Turismo. 

Parágrafo único - Fica determinado ao Departamento de Recursos Humanos que proceda 
imediatamente todos os atos necessários ao cumprimento da exoneração. 

Art. 2.º - Declara a vacância do cargo de Professor. 

Art. 3º - O presente Decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação em vigor, e 
deverá ser afixado em local próprio na sede da Prefeitura Municipal. 

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea da Roça, Bahia, 01 de março de 2019. 

 
 

 
LOURIVALDO SOUZA FILHO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
   Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C025E0A77B41CA591D9522B91A2637BD

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC52E1AFE900CD898B0340CC4C2DCEAC



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00458 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA 
CNPJ – 13.896.758/0001-00 

                                                                                                                 

_____________________________________________________________________ 
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia 

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FC52E1AFE900CD898B0340CC4C2DCEAC


		2019-03-07T17:06:48-0300




